
Elegant Fransız, İtalyan Rivierası Turu Pegasus ile Ekstra
Turlar Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

15:25 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Milano , Cenova , San Remo , Nice , Cannes , Paul De Vence , Eze , Monaco , Monte Carlo , Portofino , Floransa , Pisa
, San Gimignano , Siena , Como

ELEGANT FRANSIZ, İTALYAN RİVİERASI TURU
 

PEGASUS İLE!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

Milano (2) - Cenova - San Remo - Nice (3) - Cannes - St. Paul De
Vence - Eze & Monaco - Monte Carlo - Portofino - Floransa (2) - Pisa -

San Gimignano - Siena - Como
 

1. Gün - İSTANBUL – MİLANO
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Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları özel seferi ile gerçekleşecek Milano’ya uçuşumuzun ardından,
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile Milano’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

2. Gün - MİLANO – CENOVA – SAN REMO – NİCE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Cenova şehir turu için hareket. Cenova’da Antik liman bölgesi, Ferrari
Meydanı, San Lorenzo Katedrali, Dükler Sarayı, Carlo Felice Opera Binası, Antik Fener Kulesi görülecek yerler
arasındadır. Ardından tarihi Roma’lılara dayanan, İtalya’nın en büyük turizm merkezlerinden biri olan San Remo’yu
ziyaret ediyoruz. Turumuzun ardından Nice şehir merkezine hareket. Ardından Akşam yemeği ve alışveriş
yapabilmeniz için serbest zaman. Turumuzun ardından Nice’deki otelinize transfer. Konaklama otelimizde. 

3. Gün - NİCE – CANNES – ST. PAUL DE VENCE – NİCE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fransız Rivierasında bulunan dünyanın en prestijli film festivali ile ünlü,
dünya jet sosyetesinin en gözde beldelerinden Cannes turumuz için hareket. Cannes marina bölgesi gezisi ve
olmazsa olmaz Film Festival Sarayı’nı görmemiz ardından Akdeniz’e tepeden bakan bir köy olan St. Paul de Vence
’e geçiyoruz. 1850’lerden itibaren Miro, Picasso ve Marc Chagall gibi birçok sanatçıya ilham kaynağı olan köy,
günümüzde de sanat galerileri ile meşhur ve Fransa’nın en çok turist ağırlayan noktalarından birisi. Turumuzun
ardından Nice şehir turumuz için hareket. Turumuzda, Promenes Des Anglais caddesi, Eski Nice bölgesi, Massena
Meydanı, Çiçek Pazarı ve Adliye Sarayı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Nice’deki otelinize
transfer. Konaklama otelimizde. 

4. Gün - NİCE – EZE PARFÜM MÜZESİ – MONACO – MONTE CARLO – NİCE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Eze turumuz için hareket. Fransa’nın güney sahillerini tepeden
görebileceğiniz bir konumda yer alıyor ve “kartal yuvası” olarak biliniyor. Dağın tepesinde bir Orta Çağ köyü olan
Eze, daracık taş sokakları, keyifli kafeleri, hediyelik eşya dükkanları ve sevimli atmosferi ile herkes tarafından
oldukça güzel anlatılıyor. Hatta bir zamanlar Fransız köyleri kendi aralarında güzellik yarışına girerlermiş ve o
dönemde Eze de bu yarışmalarda seçilen en bakımlı, en güzel köyler arasında yerini almış. İlk durağımız Eze köyü
girişinde bulunan Parfüm Müzesi oluyor. Ardından Cote d’Azur bölgesinin en güzel koyları ve yamaçları ile çevrili,
Monaco Prensliği turumuz için hareket. Avrupa sosyetesinin gözde tatil merkezi Monaco ve saray ve çevresini
gezdikten sonra kumarhanesiyle ünlü lüks ve ihtişamın odak noktası Monte Carlo turumuz için hareket. Monte
Carlo ziyaretimiz ardından Nice’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

5. Gün - NİCE – PORTOFINO – FLORANSA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Portofino turumuz için hareket. Daracık sokakları rengarenk evleri,
Akdeniz’in turkuaz rengiyle buluşan yeşil tepeleri ile hayranlık uyandıran güzellikteki Portofino’yu geziyor ve tekne
turu yapıyoruz. Turumuzun ardından Floransa’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

6. Gün - FLORANSA – PİSA – SAN GIMIGNANO – SIENA – FLORANSA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Mega Toscana turu için hareket. Turumuzun ilk durağı olan Pisa’da
İtalya’nın simgesi haline gelen eğik Pisa Kulesi ve hemen yanında bulunan Miracoli Meydanı görüldükten sonra San
Gimignano’ya yola çıkıyoruz. Kendinizi Orta Çağ’da hissedecek olduğunuz San Gimignano’da, 12. ve 13.
yüzyıllarda rakip soylu aileler tarafından inşa edilen 13 kuleyi ve Cisterno Meydanı’nı göreceğiz. Turumuz sonrası
Siena’ya hareket ediyoruz. Mahalle kültürünün baskın bir şekilde görüldüğü Siena’da toplamda 17 mahalle
bulunmaktadır. Mahallelerin katılımıyla gerçekleştirilen Palio at yarışlarının yapıldığı Campo Meydanı, yapımı yarım
kalan Siena Duomo’su ve şehrin dar sokakları Siena şehir turumuzda görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası
Floransa’daki otelimize transfer. Konaklama otelimizde.



7. Gün - FLORANSA – COMO – MİLANO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Floransa şehir turu için hareket. Turumuzda Floransa’yı ikiye ayıran Arno
Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte Vecchio köprüsü, Medici Aile’sinin Floransa’ya hüküm sürdüğü Palazzo Vecchio,
Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine ev sahipliği yapan Piazza Della Signoria, İtalya’nın
en yüksek 3. Kubbesine sahip olan Santa Maria del Fiore Duomo’su ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler
arasındadır. Ardından Como turumuz için hareket. Como tarihi şehir merkeziyle olduğu kadar kendisiyle aynı adı
taşıyan doğa harikası Como Gölü ve göl etrafında dünyaca tanınmış kimselere ait şık yazlık evlerle de ünlü. Göl
kıyısında gezimizi gerçekleştiriyor ve ardından fotoğraf molası ve akşam yemeği için serbest zaman veriyoruz.
Turumuzun ardından Milano’daki otelinize transfer. Konaklama otelimizde.

8. Gün - MİLANO – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Milano şehir turumuz için hareket. Avrupa’nın
moda başkentlerinden biri olan Milano, bunun yanı sıra mutfağı, operası, kiliseleri ile öne çıkmaktadır. İtalya’nın iş
ve finans başkenti olsa da alışveriş, gece hayatı ve yeme içme deneyimi için de doğru adres olan Milano’da ünlü
opera binası La Scala, Duomo Meydanı ve Katedrali, birçok ünlü markanın bulunduğu keyifle alışveriş
yapabileceğiniz La Galeria, Porta Romano görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından rehberinizin bildireceği
saatte havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları özel seferi ile
İstanbul’a uçuş.

9. Gün - İSTANBUL

Yerel saat ile Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun sonu.

ÖNEMLİ NOT
Lokal Rehberlik + Turist Şehir Vergileri + Portofino Tekne Ücreti

Kişi Başı 95 Euro
-Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

KONAKLAMA DETAYLARI
MİLANO: 3* B&B Hotel Monza - 4* Della Rotonda-Saronno (Şehir Dışı)

NİCE: 3* Appart'City Antibes - 3* Hotel Le Thomas (Şehir Dışı)
FLORANSA: 4* Hotel Da Vinci - 3* Universo Hotel

UÇUŞ DETAYLARI
25 NİSAN PC6155 SAW-BGY 18:25 – 20:15
02 MAYIS PC6156 BGY-SAW 21:00 – 00:40

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Pegasus Hava Yolları özel seferi ile İstanbul (SAW) - Milano (BGY) gidiş, Milano (BGY) - İstanbul (SAW) dönüş
ekonomi sınıf uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-3* ve 4* otellerde 7 gece oda & kahvaltı konaklama
-Alan-otel-alan transferleri
-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Cenova Şehir Turu
-San Remo Turu
-Cannes Turu
-St. Paul de Vence Turu
-Nice Şehir Turu



-Eze Parfüm Müzesi Turu
-Monaco Turu
-Monte Carlo Turu
-Portofino Turu
-Pisa Turu
-San Gimignano Turu
-Siena Şehir Turu
-Floransa Şehir Turu
-Como Turu
-Milano Şehir Turu
-Profesyonel rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti (185 Euro)
-Zorunlu yurt Dışı Özel Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)
-Turist şehir vergileri
-Zorunlu Lokal Rehberlik + Turist Şehir Vergileri + Portofino Tekne Ücreti (95 Euro)
-Şoför tipleri 5 Euro

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede yada
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.



Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan
Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Maqlitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca
ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 



-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

 

https://malitur.com/elegant-fransiz-italyan-rivierasi-turu-pegasus-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 10:54 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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